АДМИНИСТРАЦИЯ

 БОРОВЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТРОИЦКОГО РАЙОНА

 АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.11.2023  г.                                                                                         № 49
с. Боровлянка

о разделе земельного участка из земель

населенных пунктов с разрешенным использованием:

ведение личного подсобного хозяйства,

кадастровый номер: 22:51:140401:505

местоположение: Алтайский край,

Троицкий район, Боровлянская сельская администрация,

пос. Уткуль, ул. Приозерная, 38

      В целях рационального использования земель населенных пунктов и их учета, руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Боровлянский сельсовет Троицкого района Алтайского края, постановляю:
     1. Разделить земельный участок из земель населенных пунктов с разрешенным использованием: для ведения личного подсобного хозяйства площадью 3500 кв. м., кадастровый номер: 22:51:140401:505 местоположение: Алтайский край, Троицкий район, Боровлянская сельская администрация, пос. Уткуль, ул. Приозерная, 38

     - первый земельный участок 22:51:140401:505: ЗУ1 – общей площадью 1550 кв. м., местоположение: Алтайский край, Троицкий район, Боровлянская сельская администрация, пос. Уткуль, ул. Приозерная, 38 – вид разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства.
    - второй земельный участок 22:51:140401:505: ЗУ2 – общей площадью 1950 кв. м., местоположение: Алтайский край, Троицкий район, Боровлянская сельская администрация, пос. Уткуль, ул. Приозерная, 38а – вид разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства.

   2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Боровлянского сельсовета                                               В. Е. Фомин